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Årsberättelse från styrelsen 2024 

Under det gångna året har vår förening tagit flera viktiga steg för att utveckla 
verksamheten och skapa en mer hållbar och framåtblickande klubbmiljö. 

En av de mest glädjande nyheterna var att vi fick sponsring för solceller från två 
generösa bidragsgivare Sparbanken Alingsås och RF SISU. Detta är ett stort steg för vår 
klubb i riktning mot en mer miljövänlig och hållbar framtid. Vi ser fram emot att följa 
utvecklingen och de positiva effekter som solcellerna kommer att ha på våra 
driftskostnader och miljöavtryck. Styrelsen har ett stort engagemang i 



anläggningsutveckling och mer detaljerad information finns i Verksamhetens 
årsberättelse nedan. 

På tävlingsfronten har vi haft många fina tävlingar och ett av våra minnesvärda 
ögonblick var att vi hade ett lag med i Ponny-SM i ponnydressyr som hölls på Täbys 
ryttarcenter. Det var en fantastisk prestation av våra ryttare och deras ponnyer, och vi är 
oerhört stolta över deras insatser. 

Styrelsen har under året varit engagerad i strategiskt arbete och utveckling av klubbens 
verksamhet. Vi deltog i en konferens där vi fokuserade på att arbeta vidare med 
klubbens mål och vision. Detta har gett oss värdefulla insikter och en tydligare riktning 
för framtiden. Vi ser fram emot att implementera våra nya mål och strategier för att 
fortsätta utveckla klubben på bästa möjliga sätt. 

Vi vill tacka alla medlemmar, volontärer och samarbetspartners för ert engagemang 
och stöd under året. Tillsammans gör vi klubben starkare och bättre för framtiden. 

Med vänlig hälsning, Styrelsen 

 

Verksamhetsberättelse för  
Alingsås Ryttarsällskap Ridskola 2024 

Ridskolans personal: 

Carita Wikström Zetterström Verksamhetschef heltid Ridlärare Level 2, Pedagog  
Karin Jacobsson heltid Ridlärare Hippolog  
Lina Falk Ridlärare heltid, Ridlärare Level 2. 
Klara Koppel ridlärare timmar, utb. Ridledare. 
Nova Magnusson timmar, påbörjat utb. Ridledare. 
Andreas Johansson Stall & anläggning heltid. 
Marcus Sannestål Stall & anläggning heltid. 
Daniel Wall Stall & anläggning heltid. 
Gunnel Brolin kanslist 60 %. 

Ridskolehästar:  
Inga hästar har vi köpt in under 2024. Betäckt Misty med Newton VDL. 
Berra har gått i pension och Bam Bam är avlivad. 
Inlånade på höstterminen: Rusti, Laban, Ewald, Tosse (4 Gotlandsruss.) 
Ridskolan ägde i december 24 hästar. 

Antalet elever i ridskolans verksamhet varje vecka: 
Vårterminen ca: 334 elever. Höstterminen ca: 333 elever i veckan. 
Antal medlemmar 415  

År 2024: 

I juni hade vi dagridläger med 65 elever.  



På vårterminen startade vi 1 nybörjargrupp och på höstterminen startade 2 nybörjargrupper. 
Under året har alla ordinarie aktiviteter fortsatt som vanligt prova på för barn på fredagar och 
söndagar. Hoppträningar på tisdag, onsdagar och fredagar, markarbete onsdagar, grönt kort 
kurs, teorivecka på sport och novemberlov, söndagsskolan, pay & jump, öppen bana samt det 
årliga KM tävlingen i april. Vinnarna för ridskoleekipage var junior Olivia Halvarsson & Royal. 
Senior Malin Wåhlstedt & Princeton. Junior ponny Blenda Rosen & Casper. Senior häst Emelie 
Andreasson & Comanche.  

ULK kurs har Moa Främberg, Freyja Linlycke Larsson och Ingrid Damborg gått från klubben. 

På sommaren gjorde vi en bussresa till Falsterbo Horse Show. Under december månad sålde 
klubben Bingolotter för uppesittarkvällen och Bingo kalendern som blev lyckat och uppskattat. 

Lina Falk har i år gjort ridlärarexamen för Level 2.    

Anläggning: 

På anläggningen har vi installerat två värmefläktar till omklädningsrum och cafeterian. Vi har 
även installerat WiFi till domartornet i stora ridhuset. Bytt underlag i Lilla Ridhuset och  

Ponnystallet har fått ny ledbelysning i hela byggnaden. 

 
Tack för 2024 alla medlemmar, nya och gamla elever och kollegor.  
Carita Wikström Zetterström Verksamhetschef 

 

Ungdomssektionens årsberättelse 2024  

Alingsås Ryttarsällskaps ungdomssektion har under 2024 haft en styrelse bestående av 

Ebba Öström (Ordförande), Lova Svensson, Wilma Lindfors, Freyja Linlycke Larsson, 

Isabella Stuborn, Maja Öström, Alva Gillgren & Moa Främberg   

Aktiva medlemmar i US år 2024: Thea Lindfors, Stina Linder, Olivia Halvarsson, Linnéa Hoff, 

Ronja Jaf & Hanna Rosén  

Ungdomssektionen har som mål och ambition att skapa trivsel, gemenskap och trygghet för 

föreningens barn och ungdomar samt bidra till att utveckla föreningen. I detta arbete ligger 

ett flertal aktiviteter och arrangemang riktade till föreningens unga. På våra aktiviteter har vi 

samlat som flest 45 barn och ungdomar.  

Vi har tidigare år etablerat ett årshjul som vi fortsätter att arbeta med och utveckla. I år har vi 

genomfört följande aktiviteter:   

● Grillkväll  

Grillkvällen är en tradition vi har i ungdomssektionen för att stärka gemenskapen i 

gruppen som är engagerade i US. Då konstellationen i oftast ändras från år till år 

så är det en bra aktivitet för alla att få lära känna varandra. Självklart blev 

grillkvällen även av i år och hölls hemma hos Freyja. Tillsammans grillade vi 

hamburgare och spelade kubb.  

  



● Påskkväll  

I vanlig ordning hade påskharen ordnat med en påskjakt och roliga lekar för 

klubbens barn och ungdomar. Påskkvällen har av olika anledningar inte dragit så 

många deltagare, men de som deltog hade en härlig kväll tillsammans.  

  

● Tältövernattning  

En liten men naggande god skara barn tältade på klubben en ljum augustikväll. 

Med endast 10 deltagare blev behövdes endast ett fåtal ledare. Aktiviteten blev 

väldigt lyckad med både hästmys, lekar filmmys, medans resten av flera av 

ungdomssektionens aktiva hade en egen tältövernattning för sig själva och ökade 

gemenskapen ännu mer         

  

● Halloweenkvällen är det av Ungdomssektionens aktiviteter som brukar vara mest 

populärt - så även i år. Vi hade drygt 40 barn och ungdomar som kom och drack 

läskig välkomstbål, lekte lekar, lyssnade på ännu läskigare spökhistoria och gick 

superläskig spökvandring        

  

● Julshow  

Julshowen var enligt årshjulet en aktivitet som vi tänkt ha precis som tidigare år 

men efter att ha kollat tillbaka och sett hur delaktigheten och engagemanget till 

denna aktivitet minskat beslutade vi i samråd med styrelsen att endast arrangera 

en julmys-aktivitet, då vi pyntade ridskolestallet och tittade på en hästig film.   

  

● Julaftonsridning  

Sista aktiviteten 2024 blev den traditionsenliga julaftonsridningen då vi i US 

tillsammans med dem som vill tar hand om ridskolans hästar och rider en stund 

tillsammans.   

 

● Utbildningar  

För oss är det även viktigt att vi i ungdomssektionen även ska få möjligheten till 

utbildning och stöd. Kunskapen man får från förbundets utbildningar skapar en 

trygghet för de ungdomar som ska leda och bidrar med många bra verktyg till US 

arbete. Gemenskap skapas mellan ungdomar från flera föreningar på dessa 

träffar och även ett större förtroende för DUS (distriktets ungdomssektion)  

  

○ FULK  

En förberedande ungdomsledarkurs. Ett tillfälle där deltagarna får 

möjlighet att träffa andra ungdomar med liknande uppdrag. Under 2024 

deltog Alva Gillgren och Maja Öström från ARS US  

  

○ ULK  

Deltagare från ARS2023-2024: Annie   

Deltagare från ARS 2024-2025: Moa Främberg, Freyja Linlycke Larsson 

och Ingrid Damborg  

  

○ Young Riders Lounge  

I samband med evenemang som Gothenburg Horse Show och Sweden 



International Horse Show i Stockholm bjuder CUS tillsammans med 

försvarsmakten in till mingel och föreläsning för ridsportförbundets 

ungdomar. Här brukar vi i US vara med, och så även detta året. Vi var 

flera som tog chansen att delta både i Göteborg och i Stockholm.  

 

  

○ ULK fortbildning  

Under 2024 bjöd CUS in till fortbildningskurs över en helg för aktiva som 

tidigare genomgått Ungdomsledarkursen. Lova Svensson och Ebba Öström 

deltog från ARS och fick med sig massa inspiration till vår verksamhet  

 

 

Vi ser fram emot vad 2025 har att erbjuda i form av nya kontakter, aktiviteter och 

utmaningar. Vi hoppas på fortsatt utveckling som grupp och att fortsätta jobba mot 

våra mål. Vi är tacksamma för de erfarenheter och kontakter vi fått 2024 och 

fortsätter att blicka framåt!  

  

För Ungdomssektionen, ordförande Ebba Öström   

   

  

  

  

 



 


